
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Hlasování 

  

Výsledky hlasování o přijatých usneseních 
11.  schůze rady městského obvodu konané 
dne 10.06.2019  

 

Přítomní členové rady městského obvodu:  

Bc. Jodlovski Ladislav (ODS)  

Mgr. Kuś Petr (ANO) 

Ing. Ožanová Zuzana (ANO) 

Mgr. Pataky Alena (ANO) 

Ing. Řeha Rostislav (Piráti) 

Ing. Vaňková Valentina (ODS) 

Veselka Petr (ANO) 

Ing. Witosz David (Piráti) 

 

Materiál č. 04/OMS/30 

Podání ze dne 24.5.2019 - žádost o projednání ukončení nájmu provozovateli Dětského ráje 
na ul. Sadová 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0697/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Návrh na určení platu ředitelce příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0698/RMOb1822/11/19 

 

 

Č. j.: MOaP/041177/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/14 

Materiál č. 01/VED/02 

Návrh na vydání organizačního řádu úřadu městského obvodu s účinností od 01.08.2019 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0699/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na rozpočtové opatření č. 6/2019 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2019 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0700/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Návrh na uzavření Smlouvy o spořicím účtu se Sberbank CZ, a. s. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0701/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0702/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 02/OFR/04 

Žádost o zastavení exekuce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0703/RMOb1822/11/19 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/14 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavbu v rámci akce „Regenerace sídliště Fifejdy II. - 
VII. etapa“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0704/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Návrh na převod majetku - veřejného osvětlení, realizovaného v rámci akce „Regenerace sídliště 
Šalamouna 7. etapa a rekonstrukce ul. Zelená 1. část“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0705/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/02 

Návrh na pronájem části pozemku p. p. č. 949/1 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulice Nádražní) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0706/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/03 

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3574 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 
Škroupova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0707/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/04 

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3486 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
Masarykovo náměstí) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0708/RMOb1822/11/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

4/14 

Materiál č. 04/OME/06 

Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská 
Ostrava a v k. ú. Přívoz 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0709/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/08 

Návrh na výpůjčku části pozemku parc. č. 1520/1 v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice Nádražní) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0710/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/09 

Návrh na ukončení nájmu části pozemku parc. č. 3589/33 v k. ú. Moravská Ostrava dohodou a návrh 
záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3589/33 v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice 28. října) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0711/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/10 

Návrh na podání žaloby na vyklizení prodejního stánku s občerstvením z části pozemku 
parc. č. 2620/113 v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita náměstí Republiky) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0712/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/11 

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 2206/1, k. ú. Moravská Ostrava, (lokalita ulice 
Gen. Píky) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0713/RMOb1822/11/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

5/14 

Materiál č. 04/OME/12 

Žádost o stanovisko ke svěření pozemku parc. č. 2221/6 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(ul. Hornopolní) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0714/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/15 

Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene ke stavbě „Moravská Ostrava 3639/1, NNk“ (lokalita ul. Hlubinská) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0715/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/16 

Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene ke stavbě „Ostrava, Jílová 17-15, NNk“ v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Spodní, Jílová) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0716/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/17 

Návrh na ukončení nájmu části pozemku parc. č. 718/4 v k. ú. Moravská Ostrava dohodou a návrh 
záměru pronájmu části pozemku parc. č. 718/4 v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice Tyršova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0717/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/20 

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2727/12 v k. ú. Moravská Ostrava a návrh na podání 
žádosti o předchozí souhlas k pronájmu části pozemku parc. č. 2727/12 v k. ú. Moravská Ostrava 
(lokalita ulice Vítkovická) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0718/RMOb1822/11/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

6/14 

Materiál č. 04/OME/21 

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1581/10 k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice 
Mánesova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0719/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/22 

Návrh záměru změnit nájemní smlouvu č. 10039/2019/OM ze dne 29.1.2019, ve znění dodatku č. 1 
(lokalita ulic Poděbradova a Kolejní) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0720/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/24 

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1262/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. 30. dubna, Balcarova) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0721/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/25 

Žádost o stanovisko k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
za účelem jejich zastavění (lokalita náměstí Biskupa Bruna) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0722/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/29 

Návrh na udělení souhlasu s navrženým stavebním záměrem stavby „Rekonstrukce vodovodu 
a kanalizace Havlíčkovo nábřeží“ v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita Havlíčkovo nábřeží) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0723/RMOb1822/11/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

7/14 

Materiál č. 04/OME/31 

Návrh na výpůjčku části pozemku parc. č. 2514/1 (lokalita Sadu Dr. Milady Horákové), části pozemku 
parc. č. 2957/20 (lokalita ulic Na Jízdárně a Železárenská), části pozemku parc. č. 3341 (lokalita ulic 
Místecká a Frýdlantská), vše v k. ú. Moravská Ostrava a části pozemku p. p. č. 1146 (lokalita ulice 
Nádražní) v k. ú. Přívoz 

Hlasování o doplněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0724/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/32 

Návrh na ukončení nájmu části pozemku parc. č. 718/4, k. ú. Moravská Ostrava dohodou a návrh 
záměru pronajmout část pozemku parc. č. 718/4, k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulic Tyršova 
a Čs. legií) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0725/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OME/33 

Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 3589/33, k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice 
28. října) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0726/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/01 

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání 
č. NP/OM/2014/019 ze dne 31. 7. 2014 (MAISTRO, s. r. o., NP na adrese A. Macka 912/4) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0727/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/02 

Žádosti nájemců bytů o změnu sjednané doby nájmu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0728/RMOb1822/11/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

8/14 

Materiál č. 04/OMS/03 

Společná žádost ///////////////////////////////////////////////////////////////// o změnu v osobě nájemce nájemní smlouvy 
ze dne 17. 7. 1992 (NP Ahepjukova 2788/2) 

Hlasování o doplněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0729/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/04 

Návrh na realizaci zvýšení nájemného v domech na ulici Senovážná 2109/1 a Senovážná 2110/3 
v Ostravě 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0730/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/05 

Žádost nájemce bytu č. 5 v domě na ulici Hornopolní 595/26, Ostrava, o ukončení nájmu bytu 
dohodou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0731/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/06 

Návrh na ukončení nájmů prostor sloužících podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, ul. Vojanova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0732/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/07 

Návrh na zvýšení nájemného v bytových domech Žofie Podlipské 215/3 a 317/3a v Ostravě-Přívoze 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0733/RMOb1822/11/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

9/14 

Materiál č. 04/OMS/08 

Žádost nájemce bytu č. 1 v domě s č. p. 2147, na ulici Spodní č. or. 32, který je součástí pozemku 
p. č. 2040/8 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o znovuobnovení nájemní smlouvy 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0734/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/09 

Žádost společnosti Anebia Food, s. r. o., o uzavření Smlouvy o odepisování technického zhodnocení 
nebytového prostoru (č. p. 2572 Zeyerova 1, Kostelní 6, Masarykovo nám. 7 a 8) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0735/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/10 

Žádost příspěvkové organizace (MAPPA) o nájem nebytových prostor ul. Českobratrská 14, Ostrava - 
Moravská Ostrava 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0736/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/11 

Žádost nájemce bytové jednotky č. 2609/3 v domě s č. p. 2609 na ulici 28. října č. or. 151, který stojí 
na pozemku p. č. 4020 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o znovuobnovení nájemní smlouvy 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: Bc. Ladislav Jodlovski, Mgr. Petr Kuś, starostka Ing. Zuzana Ožanová, 

místostarosta Ing. Rostislav Řeha, místostarostka Ing. Valentina Vaňková, Petr Veselka 

a místostarosta Ing. David Witosz. 

Proti návrhu hlasovali: -  

Hlasování se zdrželi: místostarostka Mgr. Alena Pataky. 

Přijato usnesení č. 0737/RMOb1822/11/19 

 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

10/14 

Materiál č. 04/OMS/12 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 30. 6. 2003, 
U Tiskárny 2 (/////////////////////////), Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru 
sloužícího podnikání č. NP/OM/2015/031 ze dne 10. 8. 2015, U Tiskárny 2 (Čisté Technologie, s. r. o.) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0738/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/13 

Žádost nájemce bytu č. 3 v domě č. p. 113, na ulici Českobratrská č. or. 22, který je součástí pozemku 
p. č. 1289/9 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu dohodou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0739/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/14 

Informace o podané výpovědi z nájmu prostor sloužících podnikání v městském obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz, Solná 3 (TOP NEVĚSTA, s. r. o.), návrh záměru tyto prostory pronajmout 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0740/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/15 

Žádost společnosti Vinárna FANTAZIE, s. r. o. - nájemce prostoru sloužícího podnikání o udělení 
souhlasu pronajímatele ve smyslu ustanovení § 2305 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0741/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/16 

Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. NP/OM/2017/005 
ze dne 15. 2. 2017, ul. Vojanova (///////////////////////////////////) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0742/RMOb1822/11/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

11/14 

Materiál č. 04/OMS/17 

Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. NP/OM/2015/015 
ze dne 19. 3. 2015, Zámecká 13 (RINOX, s. r. o.) 

Hlasování o pozměněném návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0743/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/18 

Návrh na uzavření dodatku č. 15 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání 
ze dne 16. 7. 1996, Zámecká 13 (NN MONDI, s. r. o.) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0744/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/19 

Výpověď z nájmu garáže u domu Arbesova 1059/9, Ostrava-Přívoz, žádost //////////////////////////////////// 
o ukončení nájmu dohodou, návrh záměru jejího pronájmu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0745/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/20 

Žádost nájemce bytové jednotky č. 1432/9 v domě s č. p. 1432 na ulici Pobialova č. or. 23, 
na pozemku p. č. 1928 v k. ú. Moravská Ostrava, o uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0746/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/21 

Žádost nájemců bytu č. 48 v domě s č. p. 2851, na ulici Hornopolní č. or. 49, na pozemku p. č. 2202/70 
v k. ú. Moravská Ostrava, o uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0747/RMOb1822/11/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

12/14 

Materiál č. 04/OMS/22 

Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/44 v domě s č. p. 2992 na ulici Maroldova č. or. 3, 
na pozemku p. č. 1581/22 v k. ú. Moravská Ostrava, o snížení nájemného 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0748/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/23 

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového řízení 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0749/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/24 

Žádost nájemce bytu č. 2 v domě s č. p. 315, na ulici Na Náhonu č. or. 8, na pozemku p. č. st. 1098 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava o obnovení nájmu bytu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0750/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/25 

Žádosti společnosti Verbena J & B, s. r. o., o předchozí souhlas pronajímatele s postoupením 
nájemní smlouvy a změnu účelu nájmu prostoru sloužícího podnikání v Ostravě – Moravské Ostravě, 
Jurečkova 490/3, jednotky č. 490/902 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0751/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/26 

Návrh na prodloužení doby poskytování slevy z nájmu u bytů č. 1 a č. 5 a prodloužení doby trvání 
bytové náhrady nájemci bytu č. 5 v domě Sládkova 374/4 v Ostravě 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0752/RMOb1822/11/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

13/14 

Materiál č. 04/OMS/27 

Žádost Charity Ostrava o prodloužení nájmu bytu č. 1 v domě na ulici Palackého 896/77 v Ostravě, 
za účelem pokračování realizace bydlení s doprovodným sociálním programem, v rámci registrované 
služby Sociální rehabilitace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0753/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/28 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - Oprava 3 volných bytů na ul. Božkova 178/52, Božkova 
177/54 a Božkova 176/56 v Ostravě - Přívoze 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0754/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/31 

Návrh na zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci předmětu plnění 
Rámcové smlouvy „Dodávka a montáž plynových zařizovacích předmětů“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0755/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 04/OMS/32 

Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0756/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Individuální žádost SLEZSKÉHO ŽELEZNIČNÍHO SPOLKU, IČ 05424089, o dotaci 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0757/RMOb1822/11/19 



Statutární město Ostrava Hlasování 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

14/14 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Žádost Mateřské školy Ostrava, Dvořákova 4, PO, IČ 75027313, o změnu položek účelového 
neinvestičního příspěvku v rámci projektu Pohyb s radostí 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0758/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Návrh na podání žádosti a spolufinancování projektu „Inventarizace stromového patra v městském 
obvodě Moravská Ostrava a Přívoz“ z Fondu životního prostředí statutárního města Ostravy 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0759/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Vyhodnocení ankety ZLATÁ BERUŠKA pro MŠ pro školní rok 2018/2019 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0760/RMOb1822/11/19 

 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Žádost Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, příspěvkové organizace, IČ 70933901, o zápis školního 
klubu v místě poskytovaného vzdělávání na ul. Ibsenova 978/36, 702 00 Ostrava - Přívoz a zápis 
změny nejvyššího povoleného počtu žáků ve školním klubu v rejstříku škol a školských zařízení 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 0761/RMOb1822/11/19 

 

Zpracovala: Ing. Petra Sněhotová, odbor vnitřních věcí 


